
 

 

Forskningsprosjektet ENGAGE: 

Informasjon om datainnsamling høst 2025 

 

Kort om prosjektet:  

ENGAGE er det største forskningsprosjektet på folkehøgskoler i Norge, og gjennomføres av 

forskningsinstituttet NORCE etter forespørsel fra Folkehøgskolerådet. Prosjektet har som 

overordnet mål å undersøke betydningen av et folkehøgskoleår i lys av samfunnsengasjement 

og deltakelse, og består av tre arbeidspakker: 1) intervjustudie, 2) spørreundersøkelse, og  

3) registerstudie. Dette brevet angår spørreundersøkelsen, som starter datainnsamling i august 

2025. For mer informasjon, se vår nettside: https://www.norceresearch.no/prosjekter/engage 

Hvorfor henvender vi oss til dere nå? 

Vi ønsker å gjennomføre prosjektet på en slik måte at det blir så enkelt som mulig for skolene. 

Intervjustudien og registerstudien vil gjennomføres av forskerne på senere tidspunkt ved enkelte 

skoler, og vi vil komme tilbake med informasjon om dette. Det som imidlertid er fokus nå, og av 

størst relevans for dere, er spørreundersøkelsen. Her er vi avhengige av å ha dere med på 

laget. En høy responsrate fra elevene vil ha alt å si for om studien lykkes og kan gi 

representative resultater for folkehøgskolen.  

Datainnsamling høsten 2025, og hva dette innebærer for skolene: 

Vi sender ut en spørreskjemalenke til alle elever som har gitt samtykke til å kontaktes den 18. 

august 2025. Siden skolene har oppstart på ulike datoer, vil mange elever dermed allerede ha 

mottatt lenken før de kommer på skolen. Det er ønskelig at spørreskjemaet besvares av elevene 

i løpet av de 3 første dagene etter oppstart på folkehøgskolen. For dere innebærer det følgende: 

1. Gi kort informasjon til elevene i forkant av utfyllingen (se vedlagte slides med notater, 

som kan vises på f.eks. morgensamling/oppstartssamling). 

2. Sett av en skoletime til utfylling av spørreskjema for elevene i løpet av de første 3 

skoledagene. Vi anbefaler at den enkelte linjelærer får ansvar for dette. 

3. Elevene mottar spørreskjemalenken (inkludert informasjons- og samtykkeskriv) på sms 

og e-post fra oss den 18. august. Dere vil få tilsendt en plakat med en QR-kode som 

henges opp i klasserommet og som kan benyttes av elever som av ulike grunner ikke har 

mottatt lenken eller ikke finner den. Den vil også sendes digitalt til bruk på skjerm. 

Vi håper på hjelp og støtte fra dere når vi nå skal gjennomføre datainnsamling! 

Forskningsprosjektet skal gi et kunnskapsgrunnlag som er samfunnsnyttig, men som også er 

viktig for folkehøgskolene selv. Det er viktig å få frem folkehøgskolenes samfunnsnytte gjennom 

et stort forskningsprosjekt med slagkraft, og vi håper at ENGAGE vil kunne få stor betydning for 

folkehøgskolene fremover. 

Har du spørsmål? Ta kontakt med oss: 

• Vigdis Sveinsdottir (prosjektleder), tlf. 938 12 629, epost visv@norceresearch.no  

• Martin Skagseth (prosjektkoordinator), tlf. 991 27 436, epost mask@norceresearch.no  
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